
           

Frankfurt(M) Hbf - Darmstadt Hbf - Hockenheim

Zuggruppenversion MI:HE Main-Neckar-Ried RB 67 - eNP 2025.

Linie RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67 RB 67
Zugnummer 15401 15453 15403 15499 15455 15405 15407 15409 15411 15413 15415 15417 15419 15421 15423 15425 15427 15441 15429 15431 15433 15439 15435 15437

Gültigkeit W(Sa) HE Sa+S HE W(Sa) HE W(Sa) HE Sa+S HE W(Sa) HE TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL W(Sa) HE TGL TGL W(Sa) HE Sa+S HE TGL TGL
km
0 Frankfurt (Main) Hbf ab 17:34
14 Langen (Hess) 17:44
28 Darmstadt Hbf an 17:53
28 Darmstadt Hbf ab 17:57
30 Darmstadt Süd 18:00
34 Darmstadt-Eberstadt 18:04
41 Bickenbach 18:14
43 Hähnlein-Alsbach 18:17
45 Zwingenberg/Bergstr 18:19
47 Bensheim-Auerbach 18:28
49 Bensheim an 18:30
49 Bensheim ab 6:31 18:31
54 Heppenheim/Bergstr 6:36 18:35
57 Laudenbach(Bergstr) 6:39 |
59 Hemsbach 6:41 18:39
61 Weinheim-Sulzbach 6:43 |
64 Weinheim(Bergstr) an 6:46 18:43
64 Weinheim(Bergstr) ab 6:46 18:44
67 Lützelsachsen 6:49 |
69 Großsachsen-Hed 6:52 |
74 Ladenburg 6:55 18:50
77 Neu-Edingen/Friedrichsfeld an 6:58 18:53
77 Neu-Edingen/Friedrichsfeld ab 5:33 6:33 6:33 7:02 7:33 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:40 17:38 18:38 18:54 19:41 20:31 21:36 21:38 22:33 23:34

Mannheim-Seckenheim 5:38 6:37 | 7:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mannheim ARENA/Maimarkt 5:40 6:39 | 7:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:38 23:39
Mannheim Hbf an 5:46 6:45 | 7:15 7:45 | | | | | | | | | | | | 19:05 | 20:41 21:46 | 22:43 23:44
Mannheim Hbf ab | | | | | | | | | | | | | | |

87 Schwetzingen an 6:40 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:43 16:45 17:44 18:44 19:47 21:44
87 Schwetzingen ab 7:45 11:45 12:46 13:45 14:45 15:44 16:46 17:45 18:45
88 Oftersheim 7:47 11:47 12:49 13:48 14:48 15:46 16:48 17:49 18:48
95 Hockenheim an 7:51 11:51 12:53 13:52 14:52 15:51 16:52 17:54 18:52


